БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 7 мая 2024 года № 32

1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _03.05.2024_ № _1309_

г. Батайск

Об отклонении проекта межевания территории
 в районе земельного участка по ул. Огородная, 74-а

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования и застройки  муниципального образования «Го-

род Батайск», утвержденных решением Батайской городской Думы от 16.12.2020  № 91, с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию

и застройке  муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах общественных обсуж-

дений от 22.04.2024, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

1. Отклонить проект межевания территории земельного участка в границах: Ростовская область, город Батайск, улица Огородная, 74-а, в

кадастровом квартале 61:46:0010602, и направить его на доработку с учетом замечаний, отраженных в протоколе общественных обсуждений от

17.04.2024 и заключении о результатах общественных обсуждений от 22.04.2024.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Администрации города

Батайска в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территори-

альному развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Батайск»

Яковенко Е.В.

Глава Администрации
города Батайска                                                                               Р.П. Волошин

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

1

1

№  32
7 мая 2024 г.

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 7 мая 2024 года № 32

2

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 7 мая 2024 года № 32

3

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 7 мая 2024 года № 32

4

Газета «Батайск официальный» зарегистрирована
управлением по Южному Федеральному округу
Федеральной службы по надзору за соблюдением
законодательства в сфере массовых коммуникаций
и охране культурного наследия.

Главный редактор
Толкачев Н.С.

Свидетельство ПИ № ФС 10-5935 от 27 мая 2005 г.
Учредитель - Администрация г. Батайска.
Адрес редакции и издателя: 346880, г. Батайск,
пл. Ленина, 3. Тираж 500 экз. Объем 4 полосы.
Газета распространяется бесплатно.
Отпечатано ИП Саиян Н.Р., Ростовская область,
Мясниковский р-он, с. Чалтырь, ул. Крутая, 1б.
Дата выхода в свет: 07.05.2024 г.

0+